PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O

CARGO DE AUXILIAR OPERACIONAL - SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA,

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO PÚBLICO MUNICIPAL, TAIS

COMO LIMPEZA DE PÁTIO, JARDINAGEM E AFINS DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO - ATO CONVOCATÓRIO N. 023/2023 REALIZADO EM 30/06/2023.

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 02/2020-SEMED, torna público o

resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS NO

EDITAL:

 Auxiliar Operacional – Serviços gerais de limpeza, manutenção e conservação do

patrimônio público municipal, tais como limpeza de pátio, jardinagem e afins

Classificados:

 Nome

1º Darci Valcanaia

2º Carlos Alberto Trapp

3º Alaor Rodrigues Pereira

4º Raimundo Cezar Ferreira Fernandes

5º Mauricio Mahlstedt

6º Alcebiades da Gloria Aires Neto

Timbó, 03 de julho de 2023

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO